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To kierunek dla osób, które::

chcą zostać profesjonalnym mediatorem i szukają praktycznego przygotowania,

pracują z ludźmi i chcą skuteczniej rozwiązywać trudne sytuacje i konflikty,

szukają nowej ścieżki zawodowej opartej na zaufaniu i dialogu,

mają wykształcenie humanistyczne, prawnicze lub społeczne i chcą je dobrze wykorzystać,

chcą zdobyć konkretny zawód z przyszłością i realną potrzebą na rynku pracy.
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Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2024,
próba: 2050 osób”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.
 

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

180
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

PRAWO W MEDIACJI (60 godz.)

Podstawy prawa cywilnego dla mediatorów (18 godz.)

Mediacja i mediator w postępowaniu cywilnym (6 godz.)

Ugoda mediacyjna (6 godz.)

Warsztat konstruowania ugód mediacyjnych (16 godz.)

Warsztat konstruowania pism mediacyjnych (4 godz.)

Koszty mediacji i zasady ich rozliczania (4 godz.)

Odpowiedzialność mediatora (4 godz.)

Regulacje mediacji w innych gałęziach prawa (2 godz.)

KOMUNIKACJA, KONFLIKT, NEGOCJACJE (24 godz.)

Komunikacja werbalna i niewerbalna w mediacji (8 godz.)

Teoria konfliktu i formy jego rozwiązywania (6 godz.)
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Podstawy negocjacji (10 godz.)

PRAKTYKA MEDIACJI (80 godz.)

Mediacja – pojęcie, modele, zasady, przebieg (12 godz.)

Role i zadania mediatora (6 godz.)

Różnorodność praktyki mediacyjnej (6 godz.)

Etyka i dobre praktyki w mediacji (8 godz.)

Warsztat prowadzenia mediacji – symulacje (48 godz.)

PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI MEDIACYJNEJ (16 godz.)

Rynek mediacji i formy działalności (4 godz.)

Marketing działalności mediacyjnej (4 godz.)

Narzędzia informatyczne w pracy mediatora (4 godz.)

Współpraca mediatorów z sądami i instytucjami (4 godz.)

Forma zaliczenia

Egzamin teoretyczny w formie testu z pytaniami wielokrotnego wyboru

Aktywność na zajęciach, zwłaszcza podejmowanie się roli mediatora/mediatorki podczas
warsztatów prowadzenia mediacji

Partnerzy

 

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.
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Dowiedz się więcej Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz prawo, zasady mediacjioraz standardy pracy zawodowego mediatora.

Nauczysz się prowadzić mediacje cywilne, rodzinne, gospodarcze, administracyjne.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności w zakresie konstruowania ugód i pism.

Wspólnie z uczestnikami studiów omówisz i przedyskutujesz etykę zawodu mediatora i
standardy prowadzenia mediacji.

Przećwiczysz prowadzenie mediacji podczas symulacji pod okiem praktyków.

Zdobędziesz wiedzę o rynku usług mediacyjnych i formach ich promocji.

Otrzymasz pakiet OC mediatora dla osób indywidualnych oraz wsparcie w przygotowaniu do pracy
zawodowej.

Zaznajomisz się z warsztatem konstruowania ugód mediacyjnych i innych pism mediacyjnych,
a także stworzysz własne wzory, które skonsultujesz z doświadczonymi mediatorami.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 5420 zł 6300 zł (1 x 5420 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5360zł

2 raty 2710 zł 3150 zł (2 x 2710 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2680zł

10 rat 542 zł 630 zł (10 x 542 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 536zł

12 rat 451 zł 525 zł (12 x 451 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 446zł

Dla naszych absolwentów

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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1 rok

1 rata 5020 zł 6300 zł (1 x 5020 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4960zł

2 raty 2510 zł 3150 zł (2 x 2510 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2480zł

10 rat 502 zł 630 zł (10 x 502 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 496zł

12 rat 418 zł 525 zł (12 x 418 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 413zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Piotr Grześkowiak
Doświadczony lider biznesowy (MBA), specjalizuje się w strategicznym rozwoju organizacji,
zarządzaniu zmianą i innowacjach; ma 25-letnie doświadczenie.

Ma bogate doświadczenie w kierowaniu zespołami w dynamicznych środowiskach, wdrażaniu
projektów transformacyjnych oraz optymalizacji procesów.

Łączy silne kompetencje analityczne i interpersonalne, skutecznie spajając wizję strategiczną z
codziennym zarządzaniem.

Skutecznie prowadził projekty wymagające współpracy między działami oraz koordynował
działania z interesariuszami na różnych szczeblach.

mgr Janusz Kaźmierczak
Absolwent filozofii i socjologii ze specjalnością psychologia społeczna oraz studiów
podyplomowych „Profesjonalny Mediator Gospodarczy” na WPiA UAM w Poznaniu.

Mediator od 2006 roku, prowadzi także dialogi nansenowskie. Na co dzień pracuje w Fundacji
Pracownia Dialogu w Toruniu, członek Stowarzyszenia Mediatorów Rodzinnych.

Współautor książki „Mediacja rodzinna. Praktyczny poradnik” (DIFIN 2015) oraz innych publikacji.

Prowadzi mediacje w konfliktach interpersonalnych i międzygrupowych, zwłaszcza o wysokiej
intensywności. Z powodzeniem wykorzystuje w pracy nowe technologie.

Wioletta Konrad
Opiekunka kierunku Mediacje sądowe i pozasądowe. Łączę teorię z praktyką, wspierając słuchaczy
w budowaniu realnych kompetencji mediacyjnych.

Ekspertka finansów i ubezpieczeń Broker ubezpieczeniowy w Biurze Ubezpieczeń Finansowych.
Specjalizuję się w gwarancjach ubezpieczeniowych i zarządzaniu ryzykiem finansowym
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przedsiębiorstw.

Liderka automatyzacji i nowych technologii Projektuję i wdrażam procesy automatyzacji pracy
brokera. Certyfikowana w zakresie Excel, narzędzi AI i zarządzania czasem.

Praktyk z misją | Mediacje i OC Mediatora Dbam o merytoryczny poziom programu i praktyczne
podejście do rozwiązywania sporów.


